ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: prefeitura@guapore.rs.gov.br

ATA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 30/2023

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro de 2024, às 9hrs, reuniu-se a Comissão de

Licitações designada pelo Senhor Prefeito Municipal através da Portaria nº 100/2024, de

09 de janeiro de 2024, para recebimento do envelope da documentação de habilitação

(envelope nº 01) e das propostas financeiras (envelope nº 02) para CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EMPREITADA GLOBAL (MÃO DE

OBRA E MATERIAL) PARA CERCAMENTO, BANHEIROS E VESTIÁRIOS

DO CAMPO DO SÃO JOSÉ, BAIRRO SÃO JOSÉ, GUAPORÉ/RS, COM ÁREA

DE 64,13 M² SENDO: DOIS VESTIÁRIOS/SANITÁRIOS EM ÁREA DE 37,58 M²,

UM DEPÓSITO COM ÁREA DE 19,64 M², 1 VESTIÁRIO/ÁRBITROS COM

ÁREA DE 6,91 M² E 300,00 METROS LINEARES DE ALAMBRADO,

RECURSOS DE EMENDA PARLAMENTAR 202319830016 E RECURSOS

PRÓPRIOS, DE ACORDO COM PROJETO, ORÇAMENTO DE CUSTO,

MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO.

Participa o seguinte licitante:

1) EMPRESA 1: BAGGIO CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 39.249.473/0001-62.

Após o envelope ser revisado e rubricado pela Comissão de Licitações,

passou-se a efetuar a abertura dos mesmos e a análise da documentação referente à

habilitação (envelope nº 01).

A sessão fica suspensa para análise da documentação técnica pelo Setor de

Contabilidade e de Engenharia. Os licitantes serão informados do resultado em momento

oportuno.

Para constar lavrou-se a presente ata.

Nada mais. Intimem-se os interessados do resultado.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES:

LUCAS ALEX

DIONÍSIO

GISELE TONIOLO LUCIANE SUDER

Presidente Membro Membro